
 

 

UCHWAŁA NR XXI/177/12 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art. 6 l  ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz. U. 2012 r. poz. 391), po konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa 

w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  Rada  

Miejska w Łazach uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości, 

zwaną dalej "opłatą", należy uiszczać  miesięcznie.  

§ 2. Opłatę należy uiszczać począwszy od miesiąca lipca 2013 r. przelewem na rachunek bankowy Gminy 

Łazy.  

§ 3. Opłatę należy uiszczać w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Łazach  

 

 

Maciej Kubiczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 stycznia 2013 r.

Poz. 897


		2013-01-28T14:07:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




